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2024股東周年大會投票表決結果 

 
日清食品有限公司（「本公司」）欣然宣佈於2024年6月5日舉行之本公司股東周年大會（「股

東周年大會」）上提呈之決議案的投票表決結果如下： 

普通決議案 票數 (%) 

贊成 反對 

1. 省覽及考慮截至 2023 年 12 月 31 日止年度之經審核綜

合財務報表、董事會及獨立核數師報告。 

842,522,222 

(99.99%) 

76,150 

(0.01%) 

2. 宣派本公司截至 2023年 12月 31日止年度末期股息每股

15.82港仙。 

842,598,222 

(99.99%) 

150 

(0.01%) 

3. (a) (i) 重選安藤清隆先生為執行董事。 837,937,138 

(99.45%) 

4,661,234 

(0.55%) 

(ii) 重選藤縄利通先生為執行董事。 842,051,583 

(99.94%) 

546,789 

(0.06%) 

(iii) 重選廣井克則先生為執行董事。 842,051,583 

(99.94%) 

546,789 

(0.06%) 

 (iv) 重選奚曉彤先生為執行董事。 842,048,583 

(99.93%) 

549,789 

(0.07%) 

 (v) 重選高橋勝先生為獨立非執行董事。 842,218,670 

(99.95%) 

379,702 

(0.05%) 

 (vi) 重選伊藤惠子教授為獨立非執行董事。 842,284,670 

(99.96%) 

313,702 

(0.04%) 

(b) 授權董事會釐定董事之酬金。 842,283,758 

(99.96%) 

314,614 

(0.04%) 

4. 續聘德勤 • 關黃陳方會計師行為核數師及授權董事會釐

定其酬金。 

841,980,583 

(99.93%) 

616,789 

(0.07%) 
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5. 授予董事一般授權，以回購不超過本公司已發行股份總

數 10%之股份。 

842,582,220 

(99.99%) 

15,152 

(0.01%) 

6. 授予董事一般授權，以發行不超過本公司已發行股份總

數 20%之新股份。 

798,885,466 

(94.81%) 

43,711,906 

(5.19%) 

7. 擴大授予董事之一般授權，以配發、發行及處理相當於

本公司所回購股份總數之額外股份數目。 

799,162,514 

(94.85%) 

43,434,858 

(5.15%) 

 
由於上述決議案均獲超過 50%之票數贊成，故所有該等決議案已獲正式通過為普通決議案。 

 

於股東周年大會當日，本公司已發行及已繳足股份總數為 1,043,691,480 股，即賦予該股份持有

人出席並於股東周年大會上就提呈的所有決議案投贊成或反對票權利。概無任何股份持有人有

權出席股東周年大會，但須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第

13.40 條所載於股東周年大會上放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則之規 

定於股東周年大會上放棄表決權。 

 

概無本公司股東於 2024 年 4 月 24 日刊發的通函（「通函」）中指明其擬於股東周年大會上就

決議案投票反對或放棄投票。 

 

本公司於香港的股份過戶登記處－香港中央證券登記有限公司於股東周年大會上擔任投票表決

之監票人。 

 

股東周年大會由本公司董事長安藤清隆先生擔任主席。所有董事親身出席股東周年大會。 

 

有關上述於股東周年大會上提呈的決議案詳情，股東可參考通函。股東可透過本公司網站

www.nissingroup.com.hk 或香港交易及結算所有限公司指定網站 www.hkexnews.hk 瀏覽或下載

該通函。 

 

承董事會命 

首席執行官兼執行董事 
安藤清隆 

 

 

香港，2024年6月5日 

 

於本公告日期，執行董事為安藤清隆先生、藤縄利通先生、辰谷真次先生、山田恭裕先生、 
廣井克則先生及奚曉彤先生；及獨立非執行董事為高橋勝先生、中野幸江教授、坂井利彰教授
及伊藤惠子教授。 

http://www.nissingroup.com.hk/
http://www.hkexnews.hk/

